Prefeitura Municipal de Carvalhos
ESTADO DE MINAS GERAIS

Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG
CEP 37.456-000 Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE N° 092/2021

PREGÃO PRESENCIAL DE N° 023/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM

TRANSPORTE ESCOLAR

 Fica retificado o “TERMO DE REFERÊNCIA” e “PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA”, anexos do Edital.

 Fica designado o Pregão Presencial para o dia 01/10/2021 as 9 h, mantidas

todas as demais determinações anteriores.

Publique-se.

Carvalhos, 20 de setembro de 2021.

LETYCIA VARGINHA ROCHA

PREGOEIRA

http://www.carvalhos.mg.gov.br/